様式第１号（第６条関係）
 年　　 月　　 日
川俣町長　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
 住　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

川俣町土壌診断補助金交付申請書
川俣町土壌診断補助金の交付を受けたいので、川俣町土壌診断補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額 　　　　　　　　円

２ 検体数　　　　　　　　　検体

３ 添付書類
 ・土壌診断結果を記載した書類
 ・領収書等の補助対象経費の内容が分かる書類
 ・土壌診断を行った農地の位置図
 ・その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]